様式第２号（第６条関係）

津幡町木の家づくり計画変更認定申請書

 年 月 日

 津幡町長      様

                      申請者 住所

                          氏名          印

    年  月  日付け    第   号で認定の通知を受けた木の家づくり計画を変更

したいので、津幡町木の家づくり奨励金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。

１．建築場所 津幡町

２．変更の内容 変更事項

変更前

変更後

 備考 変更後の平面図及び立面図(すぎ柱の使用本数が確認できるもの)を添付してください。